
家電3点セット

【中古商品について】
●仕様・サイズは、新品に準拠しておりますが、メーカー・型番とも異なり誤差があります。　●多少の傷・凹みはありますが、テスト・清掃後出荷します。安心してご利用ください。

※お時間の指定はお受けできません。

中古 リーズナブルで行こう! 1日約68円(中古2年レンタルの場合)

冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機 (4.2kg)/
電子レンジ(単機能)

【セット内容】

32V型液晶テレビ/冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/ 
全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

2025年2月改訂

【セット内容】

新品 生活必需品の家電3点セットを 驚きの安さで!!

冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機 (4.2kg)/
電子レンジ(単機能)

【セット内容】

中古 リーズナブルで行こう! 1日約84円(中古2年レンタルの場合)

19V型液晶テレビ/冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/ 
全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

【セット内容】

新品 生活必需品の家電4点セットを 驚きの安さで!!

家電4点セット
3点
セットが
驚きの安

さ！
4点
セットが
驚きの安

さ！

※実際のお届け商品は画像とは異なる場合がございます。

配達・回収送料無料！
全国
 無料！
※沖縄・離

島を
除く

家電3点・4点セット
がお得！

限定
価格

新生
活に！

家
電
家
具
レ
ン
タ
ル

家 具 家 電レンタル

※テレビサイズ　中古は19V型、新品は32V型となります。

新品・中古家電3点・4点セット
ご契約の方にはもれなく
電気ケトルをプレゼント！！

今が
チャンス

レンタル期間
中古30日
中古90日
中古半年
中古1年
中古2年

通常価格(税込)
¥26,840
¥31,130
¥36,080
¥41,580
¥52,360

エイブル価格(税込)
¥25,487 
¥29,557 
¥34,243 
¥39,468 
¥49,709 

レンタル期間
中古30日
中古90日
中古半年
中古1年
中古2年

通常価格(税込)
¥32,670
￥39,380
￥48,180
￥57,750
￥73,810

エイブル価格(税込)
¥31,031
¥37,400 
¥45,749 
¥54,846 
¥70,114 

レンタル期間
新品1年
新品2年
新品3年
新品4年

通常価格(税込)
¥65,560 
¥69,410
¥73,370
¥77,770

エイブル価格(税込)
¥62,260 
¥65,901 
¥69,663 
¥73,854 

レンタル期間
新品1年
新品2年
新品3年
新品4年

通常価格(税込)
¥107,250
¥113,300
¥119,460
¥126,280

エイブル価格(税込)
¥101,882 
¥107,624 
¥113,476 
¥119,966 



エイブルご利用のお客様へエイブル価格でご提供

かして！どっとこむは株式会社サークランドが運営しております。（フリーダイヤル0120-95-4131）
その際に「エイブルのチラシを見てレンタル家具家電の問い合わせ」とお申し付け願います。※記載価格は割引後の料金となります。

商品・サービスへの
お問い合わせ

お申込み方法

お届け日について

お支払い方法

注意事項

レンタル家電・家具のお問い合わせは
へお電話ください。 0120-95-4131

価格は予告なしに変更する場合がございますので予めご了承下さい。レンタル代金が4,400円以下の場合、送料1,100円が別途掛かります。

代金引換、前振込、クレジットカード、JACCS分割払い
（クレジットカード、ＪACCS分割払いご希望のお客様はホームページよりご注文ください　https://www.kasite.com/sp4）

かして！どっとこむとの間で確認をした後、3～5営業日でお届け可能。日祝の配送はお受けできません。

エイブル各店か、かして！どっとこむホームページからお申し込み下さい。（その際「エイブル」と備考欄にご記載下さい。）
お申し込み後確認の御連絡をさせて頂き正式注文となります。

中古レンタル料金表（税込） 30日～2年 1年～4年新品レンタル料金表（税込）

41,800 
4,180 

11,495 
14,630 
62,700 
21,945 
29,260 
45,243 
94,050 
31,350 
48,070 
44,935 

4,180 
9,405 

18,810 
17,765 
16,720 

5,225 
6,270 
8,360 

10,450 
18,909 

8,360 
14,421 
12,540 

4,180 
3,135 
8,360 

88,825 
114,950 

45,980 
53,295 
65,835 
24,035 
30,305 
35,530 
40,755 
33,440 
41,800 
20,900 

4,697 
8,360 

20,900 
30,305 
16,720 

5,742 
6,270 
6,787 

44,308 
4,389 

12,221 
15,466 
66,462 
23,298 
31,031 
47,960 
99,693 
33,231 
50,996 
47,652 

4,389 
9,922 

19,954 
18,810 
17,765 

5,533 
6,688 
8,877 

11,077 
20,064 

8,877 
15,257 
13,585 

4,389 
3,344 
9,405 

94,149 
121,847 

48,697 
56,529 
69,806 
25,498 
32,076 
37,620 
43,153 
35,420 
44,308 
22,154 

5,016 
8,877 

22,154 
32,076 
17,765 

6,061 
6,688 
7,205 

46,816 
4,697 

12,848 
16,401 
70,224 
24,552 
32,813 
50,677 

105,336 
35,112 
53,812 
50,369 

4,697 
10,549 
21,109 
19,855 
18,700 

5,852 
6,996 
9,405 

11,704 
21,208 

9,405 
16,197 
14,630 

4,697 
3,553 

10,450 
99,484 

128,744 
51,513 
59,664 
73,777 
26,961 
33,957 
39,809 
45,661 
37,411 
46,816 
23,408 

5,225 
9,405 

23,408 
33,957 
18,700 

6,479 
6,996 
7,623 

49,324 
4,906 

13,585 
17,237 
73,986 
25,916 
34,485 
53,394 

110,979 
36,993 
56,738 
52,976 

4,906 
11,495 
22,154 
20,999 
19,745 

6,160 
7,414 
9,823 

12,331 
22,363 

9,823 
17,033 
15,466 

4,906 
3,652 

11,495 
104,808 
135,641 

54,230 
62,909 
77,638 
28,314 
35,739 
41,899 
48,070 
39,501 
49,324 
24,662 

5,533 
9,823 

24,662 
35,739 
19,745 

6,787 
7,414 
8,041 

9,405
20,900

1,045
4,697
9,405

12,540
18,282
34,485
11,495
22,990
17,237

2,508
4,697
7,315
8,360
7,414
2,189
3,135
4,180
5,225
5,225
3,652
4,180
5,225
2,090
1,562
4,697

49,115
62,700
13,585
20,900
31,350
10,450
13,684
15,774
19,954
11,176
18,810

9,405
2,090
4,180
7,315

13,585
7,315
2,926
3,135
3,652

12,012
22,990

1,353
5,225

11,495
14,102
19,855
38,137
13,057
25,597
18,810

2,926
5,225
8,877
9,405
8,668
2,607
3,652
4,697
5,742
6,270
4,279
4,697
6,270
2,398
2,090
5,225

52,250
68,970
14,630
22,990
34,485
11,495
15,774
17,864
22,044
12,540
20,900
10,450

2,398
4,697
8,360

14,630
8,360
3,135
3,652
4,697

15,675
26,642

1,562
5,742

13,893
16,192
21,945
44,935
14,938
30,305
19,855

3,344
5,742
9,405

10,450
9,922
2,926
4,180
5,225
6,270
7,315
4,906
5,225
7,315
2,607
2,398
5,742

57,475
76,285
16,720
26,125
39,710
13,057
17,864
19,954
24,134
14,102
22,990
11,495

2,607
5,225
9,405

16,720
9,405
3,652
4,180
5,225

19,855
30,305

2,090
7,315

16,093
19,327
25,080
51,722
17,028
34,485
22,990

3,971
6,787

10,450
13,057
12,430

3,652
4,697
5,742
7,315
8,360
6,061
5,742
8,360
3,135
2,607
6,787

65,835
85,690
20,900
31,350
44,935
15,675
20,999
24,134
28,314
16,929
27,170
13,585

3,135
6,270

11,495
20,900
10,450

4,180
4,697
5,742

24,871
37,620

2,926
8,041

20,273
24,134
31,350
64,680

21,527
43,153
28,732

4,180
8,459

13,057
16,302
15,466

4,598
5,852
7,205
9,196

11,704
7,623
7,205

10,450
3,971
3,234
8,459

82,346
111,397

29,260
43,890
62,909
21,945
24,871
28,842
34,067
20,273
38,038
19,019

4,389
8,778

16,093
29,260
14,630

5,225
5,852
7,205

19V型液晶テレビ
32V型液晶テレビ
テレビ台
DVDプレーヤー
冷蔵庫（80L）2ドア
冷蔵庫（112L）2ドア
冷蔵庫（140L）2ドア
冷蔵庫（250L）3ドア
全自動洗濯機（4.2kg）
全自動洗濯機（7kg）
衣類乾燥機（3.5・4.0kg）
ステンレス室内干し
電子レンジ（単機能）
オーブンレンジ
ガスコンロ（都市ガス・LPガス）
2口IHコンロ（スタンド付）
ひとくちIHコンロ
電気ポット
炊飯ジャー（3合）
炊飯ジャー（5.5合）
ミニ食器棚
メタルラックレンジ台
掃除機（スティック）
掃除機（家庭用）
アイロン
アイロン台
照明器具（シーリング・ペンダント）
エアコン（6～8畳）
エアコン（10～12畳）
シングルベッド（寝具なし）
セミダブルベッド（寝具なし）
ダブルベッド（寝具なし）
折り畳みベッド
寝具（シングルベッド用）
寝具（セミダブル用）
寝具（ダブルベッド用）
和式布団セット
ダイニング5点セット
ダイニング3点セット
ローテーブル（75×50）
座卓（105×75）
ソファー（2人掛け）
デスクセット
整理タンス
カーテン（100×135）2枚組
カーテン（100×178）2枚組
カーテン（100×200）2枚組

32V型液晶テレビ
テレビ台
テレビボード100cm
テレビスタンド
ブルーレイレコーダー
冷蔵庫（80L）2ドア
冷蔵庫（112L）2ドア
冷蔵庫150L
冷蔵庫（250L）3ドア
全自動洗濯機（4.2kg）
全自動洗濯機（7kg）
衣類乾燥機（3.5・4.0kg）
ステンレス室内干し
電子レンジ（単機能）
オーブンレンジ
ガスコンロ（都市ガス・LPガス）
2口IHコンロ（スタンド付）
ひとくちIHコンロ
電気ケトル
炊飯ジャー（3合）
炊飯ジャー（5.5合）
アート食器棚
サイクロンスティッククリーナー
スリムコードレスクリーナー
掃除機（家庭用）
アイロン
アイロン台
照明器具（シーリング・ペンダント）
エアコン（6～8畳）
エアコン（10～12畳）
シングルベッド（寝具なし）
セミダブルベッド（寝具なし）
ダブルベッド（寝具なし）
折り畳みベッド
寝具（シングルベッド用）
寝具（セミダブル用）
寝具（ダブルベッド用）
寝具おまとめセット
ダイニング5点セット
ダイニング3点セット
ローテーブル（75×50）
座卓（105×75）
ソファー（2人掛け）
デスクセット
整理タンス
カーテン（100×135）2枚組
カーテン（100×178）2枚組
カーテン（100×200）2枚組


