

新生活に!

# 家電家具レンタル



限定  
価格



家電3点・4点セット  
がお得!

家具 家電 レンタル

家電3点セット

3点

セットが  
驚きの安さ!



家電4点セット

4点

セットが  
驚きの安さ!



※テレビサイズ 中古は19V型、新品は32V型となります。

※実際のお届け商品は画像とは異なる場合がございます。

**中古** | リーズナブルで行こう! 1日約68円(中古2年レンタルの場合)

【セット内容】 冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

レンタル期間	通常価格(税込)	エイブル価格(税込)
中古30日	¥26,840	<b>¥25,487</b>
中古90日	¥31,130	<b>¥29,557</b>
中古半年	¥36,080	<b>¥34,243</b>
中古1年	¥41,580	<b>¥39,468</b>
中古2年	¥52,360	<b>¥49,709</b>

【中古商品について】

●仕様・サイズは、新品に準拠しておりますが、メーカー・型番とも異なり誤差があります。 ●多少の傷・凹みはあります、テスト・清掃後出荷します。安心してご利用ください。

**新品** | 生活必需品の家電3点セットを 驚きの安さで!!

【セット内容】 冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

レンタル期間	通常価格(税込)	エイブル価格(税込)
新品1年	¥65,560	<b>¥62,260</b>
新品2年	¥69,410	<b>¥65,901</b>
新品3年	¥73,370	<b>¥69,663</b>
新品4年	¥77,770	<b>¥73,854</b>

**中古** | リーズナブルで行こう! 1日約84円(中古2年レンタルの場合)

【セット内容】 19V型液晶テレビ/冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

レンタル期間	通常価格(税込)	エイブル価格(税込)
中古30日	¥32,670	<b>¥31,031</b>
中古90日	¥39,380	<b>¥37,400</b>
中古半年	¥48,180	<b>¥45,749</b>
中古1年	¥57,750	<b>¥54,846</b>
中古2年	¥73,810	<b>¥70,114</b>

**新品** | 生活必需品の家電4点セットを 驚きの安さで!!

【セット内容】 32V型液晶テレビ/冷蔵庫(80L)2ドア※霜取り手動/全自動洗濯機(4.2kg)/電子レンジ(単機能)

レンタル期間	通常価格(税込)	エイブル価格(税込)
新品1年	¥107,250	<b>¥101,882</b>
新品2年	¥113,300	<b>¥107,624</b>
新品3年	¥119,460	<b>¥113,476</b>
新品4年	¥126,280	<b>¥119,966</b>

全国  
無料!  
※沖縄・離島を除く

配達・回収送料無料! かして! どっと こむ

※お時間の指定はお受けできません。

2025年2月改訂

## エイブルご利用のお客様へエイブル価格でご提供



古 中古レンタル料金表(税込)			30日~2年			新 新品レンタル料金表(税込)			1年~4年		
商品名	30日	90日	半年	1年	2年	商品名	1年	2年	3年	4年	
19V型液晶テレビ	9,405	12,012	15,675	19,855	24,871	32V型液晶テレビ	41,800	44,308	46,816	49,324	
32V型液晶テレビ	20,900	22,990	26,642	30,305	37,620	テレビ台	4,180	4,389	4,697	4,906	
テレビ台	1,045	1,353	1,562	2,090	2,926	テレビボード100cm	11,495	12,221	12,848	13,585	
DVDプレーヤー	4,697	5,225	5,742	7,315	8,041	テレビスタンド	14,630	15,466	16,401	17,237	
冷蔵庫(80L) 2ドア	9,405	11,495	13,893	16,093	20,273	ブルーレイレコーダー	62,700	66,462	70,224	73,986	
冷蔵庫(112L) 2ドア	12,540	14,102	16,192	19,327	24,134	冷蔵庫(80L) 2ドア	21,945	23,298	24,552	25,916	
冷蔵庫(140L) 2ドア	18,282	19,855	21,945	25,080	31,350	冷蔵庫(112L) 2ドア	29,260	31,031	32,813	34,485	
冷蔵庫(250L) 3ドア	34,485	38,137	44,935	51,722	64,680	冷蔵庫150L	45,243	47,960	50,677	53,394	
全自動洗濯機(4.2kg)	11,495	13,057	14,938	17,028	21,527	全自動洗濯機(4.2kg)	94,050	99,693	105,336	110,979	
全自動洗濯機(7kg)	22,990	25,597	30,305	34,485	43,153	衣類乾燥機(3.5・4.0kg)	48,070	50,996	53,812	56,738	
衣類乾燥機(3.5・4.0kg)	17,237	18,810	19,855	22,990	28,732	衣類乾燥機(3.5・4.0kg)	44,935	47,652	50,369	52,976	
ステンレス室内干し	2,508	2,926	3,344	3,971	4,180	ステンレス室内干し	4,180	4,389	4,697	4,906	
電子レンジ(単機能)	4,697	5,225	5,742	6,787	8,459	電子レンジ(単機能)	9,405	9,922	10,549	11,495	
オープンレンジ	7,315	8,877	9,405	10,450	13,057	オープンレンジ	18,810	19,954	21,109	22,154	
ガスコンロ(都市ガス・LPガス)	8,360	9,405	10,450	13,057	16,302	ガスコンロ(都市ガス・LPガス)	17,765	18,810	19,855	20,999	
2口IHコンロ(スタンド付)	7,414	8,668	9,922	12,430	15,466	2口IHコンロ(スタンド付)	16,720	17,765	18,700	19,745	
ひとつくちIHコンロ	2,189	2,607	2,926	3,652	4,598	ひとつくちIHコンロ	5,225	5,533	5,852	6,160	
電気ポット	3,135	3,652	4,180	4,697	5,852	電気ケトル	6,270	6,688	6,996	7,414	
炊飯ジャー(3合)	4,180	4,697	5,225	5,742	7,205	炊飯ジャー(5.5合)	8,360	8,877	9,405	9,823	
炊飯ジャー(5.5合)	5,225	5,742	6,270	7,315	9,196	炊飯ジャー(5.5合)	10,450	11,077	11,704	12,331	
ミニ食器棚	5,225	6,270	7,315	8,360	11,704	アート食器棚	18,909	20,064	21,208	22,363	
メタルラックレンジ台	3,652	4,279	4,906	6,061	7,623	サイクロンスティッククリーナー	8,360	8,877	9,405	9,823	
掃除機(スティック)	4,180	4,697	5,225	5,742	7,205	スリムコードレスクリーナー	14,421	15,257	16,197	17,033	
掃除機(家庭用)	5,225	6,270	7,315	8,360	10,450	掃除機(家庭用)	12,540	13,585	14,630	15,466	
アイロン	2,090	2,398	2,607	3,135	3,971	アイロン	4,180	4,389	4,697	4,906	
アイロン台	1,562	2,090	2,398	2,607	3,234	アイロン台	3,135	3,344	3,553	3,652	
照明器具(シーリング・ペンダント)	4,697	5,225	5,742	6,787	8,459	照明器具(シーリング・ペンダント)	8,360	9,405	10,450	11,495	
エアコン(6~8畳)	49,115	52,250	57,475	65,835	82,346	エアコン(6~8畳)	88,825	94,149	99,484	104,808	
エアコン(10~12畳)	62,700	68,970	76,285	85,690	111,397	エアコン(10~12畳)	114,950	121,847	128,744	135,641	
シンブルベッド(寝具なし)	13,585	14,630	16,720	20,900	29,260	シンブルベッド(寝具なし)	45,980	48,697	51,513	54,230	
セミダブルベッド(寝具なし)	20,900	22,990	26,125	31,350	43,890	セミダブルベッド(寝具なし)	53,295	56,529	59,664	62,909	
ダブルベッド(寝具なし)	31,350	34,485	39,710	44,935	62,909	ダブルベッド(寝具なし)	65,835	69,806	73,777	77,638	
折り畳みベッド	10,450	11,495	13,057	15,675	21,945	折り畳みベッド	24,035	25,498	26,961	28,314	
寝具(シングルベッド用)	13,684	15,774	17,864	20,999	24,871	寝具(シングルベッド用)	30,305	32,076	33,957	35,739	
寝具(セミダブル用)	15,774	17,864	19,954	24,134	28,842	寝具(セミダブル用)	35,530	37,620	39,809	41,899	
寝具(ダブルベッド用)	19,954	22,044	24,134	28,314	34,067	寝具(ダブルベッド用)	40,755	43,153	45,661	48,070	
和式布団セット	11,176	12,540	14,102	16,929	20,273	寝具おまとめセット	33,440	35,420	37,411	39,501	
ダイニング5点セット	18,810	20,900	22,990	27,170	38,038	ダイニング5点セット	41,800	44,308	46,816	49,324	
ダイニング3点セット	9,405	10,450	11,495	13,585	19,019	ダイニング3点セット	20,900	22,154	23,408	24,662	
ローテーブル(75×50)	2,090	2,398	2,607	3,135	4,389	ローテーブル(75×50)	4,697	5,016	5,225	5,533	
座卓(105×75)	4,180	4,697	5,225	6,270	8,778	座卓(105×75)	8,360	8,877	9,405	9,823	
ソファー(2人掛け)	7,315	8,360	9,405	11,495	16,093	ソファー(2人掛け)	20,900	22,154	23,408	24,662	
デスクセット	13,585	14,630	16,720	20,900	29,260	デスクセット	30,305	32,076	33,957	35,739	
整理タンス	7,315	8,360	9,405	10,450	14,630	整理タンス	16,720	17,765	18,700	19,745	
カーテン(100×135) 2枚組	2,926	3,135	3,652	4,180	5,225	カーテン(100×135) 2枚組	5,742	6,061	6,479	6,787	
カーテン(100×178) 2枚組	3,135	3,652	4,180	4,697	5,852	カーテン(100×178) 2枚組	6,270	6,688	6,996	7,414	
カーテン(100×200) 2枚組	3,652	4,697	5,225	5,742	7,205	カーテン(100×200) 2枚組	6,787	7,205	7,623	8,041	

商品・サービスへのお問い合わせ	かして!どっこむは株式会社サークランドが運営しております。(フリーダイヤル0120-95-4131) その際に「エイブルのチラシを見てレンタル家具家電の問い合わせ」とお申し付け願います。※記載価格は割引後の料金となります。
お申込み方法	エイブル各店舗、かして!どっこむホームページからお申し込み下さい。(その際「エイブル」と備考欄にご記載下さい。) お申し込み後確認の御連絡をさせて頂き正式注文となります。
お届け日について	かして!どっこむとの間で確認をした後、3~5営業日でお届け可能。日祝の配送はお受けできません。
お支払い方法	代金引換、前振込、クレジットカード、JACCS分割払い (クレジットカード、JACCS分割払いご希望のお客様はホームページよりご注文ください <a href="https://www.kasite.com/sp4">https://www.kasite.com/sp4</a> )
注意事項	価格は予告なしに変更する場合がございますので予めご了承下さい。レンタル代金が4,400円以下の場合、送料1,100円が別途掛かります。

レンタル家電・家具のお問い合わせは  
**かして!どっこむへお電話ください。**

**0120-95-4131**

